
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

         Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 1 

         Ταχ.Κώδικ.    : 63100 Πολύγυρος 

         Πληροφορίες:  Μπουρμπούλιας Σ.-Τζιότζιος Α. 

         Τηλέφωνο     : 23710-21207 

         TELEFAX        : 23710-24235 

         e-mail       : mail@dipe.chal.sch.gr 

 

 

 

 

 

                         Πολύγυρος,  19-03-2015 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/1708 

 

 

 

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ 60, κατόπιν επιστροφής από άδεια λοχείας». 

    

 

Ο Δ/ντής   Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 

                                                                               

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97. 

3.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/98.  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003.    

5. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85.   

6. Την με αριθ. Φ.12/8826/17-12-2014 Απόφαση του Δ/ντή της ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής για χορήγηση 

άδειας λοχείας στην εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ60, του 1
ου

 Νηπιαγωγείου Μαρμαρά, Παππά 

Ίριδα. 

7. Την με αριθ. 8/19-03-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής. 

8. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των 

Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.β΄). 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε, από 19-03-2015, την εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ60, Παππά Ίριδα του 1
ου

 Νηπιαγωγείου 

Μαρμαρά στο 1
ο
 Νηπιαγωγείο Ν. Μαρμαρά, κατόπιν επιστροφή της από άδεια λοχείας. 

 

 

 

ΑΔΑ: 72ΣΙ465ΦΘ3-ΨΕΟ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Ενδιαφερόμενη 

2.Σχολική Μονάδα 

3.ΠΜ Εκπαιδευτικού 

4.MYSCHOOL 

5. Αρχείο 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Δημήτριος Κούκος 

ΑΔΑ: 72ΣΙ465ΦΘ3-ΨΕΟ


		2015-03-20T14:44:04+0200
	Athens




